
Visé Le :

ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN19-52
AN02220191224662

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 21 déclarations annulées

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet de Côtes d'Armor

Transmis
Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PLERIN le 24 décembre 2019

Monsieur Loïc CAURET
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site internet www.cdg22.fr

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Côtes d'Armor
1 RUE PIERRE ET MARIE CURIE 22190 PLERIN - Tel : 0296586400 - Fax : 0296586363

Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d'annulation Temps de
travail Collectivité Poste à

pourvoir le
N° du précédent

arrêté

V02217120370001

Adjoint administratif territorial
Adjoint adm. principal de 2ème
classe
Adjoint adm. principal de 1ère classe

Assistante Administrative
Gestionnaire RH au CIAS

Annulation du
recrutement

Temps
complet

CIAS LEFF ARMOR COMMUNAUTE 22290
Lanvollon 01/02/2018 02220171228282

V02218036466001

Agent social
Agent social principal de 2ème
classe
Agent social principal de 1ère classe

agent de service hôtelier Erreur matérielle
(doublon)

Temps non
complet CCAS DE LANNION 22300 Lannion 05/04/2018 02220180309924

V02218038494001

Adjoint d'animation principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation principal de
2ème classe
Adjoint territorial d'animation

Référent temps périscolaire
La date de

recrutement a
changé

Temps non
complet

COMMUNE DE SAINT-AGATHON 22200 SAINT-
AGATHON 29/08/2018 02220180316342

V02218071498006 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale

Absence de
candidature

adaptée

Temps non
complet

CIAS LEFF ARMOR COMMUNAUTE 22290
Lanvollon 01/10/2018 02220180712749

V02218071517002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale

Absence de
candidature

adaptée

Temps non
complet

CIAS LEFF ARMOR COMMUNAUTE 22290
Lanvollon 01/10/2018 02220180712749

V02218071517003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale

Absence de
candidature

adaptée

Temps non
complet

CIAS LEFF ARMOR COMMUNAUTE 22290
Lanvollon 01/10/2018 02220180712749

V02218093937001

Infirmier en soins généraux de
classe normale
Infirmier en soins généraux de
classe supérieure

infirmier en EHPAD Annulation du
recrutement

Temps
complet CCAS DE LANNION 22300 Lannion 01/11/2018 02220180928183

V02218124707001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Technicien

Responsable des services
techniques

Absence de
candidature

adaptée

Temps
complet COMMUNE DE LANVOLLON 22290 LANVOLLON 01/03/2019 02220181213565

V02219021483001 Adjoint technique territorial agent technique bricolage et
jardinage

Erreur matérielle
(doublon)

Temps non
complet

CIAS LEFF ARMOR COMMUNAUTE 22290
Lanvollon 01/05/2019 02220190228970

V02219039189001

Agent social
Agent social principal de 2ème
classe
Agent social principal de 1ère classe

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale

Le grade ne
convient pas

Temps
complet CCAS DE LANNION 22300 Lannion 01/05/2019 02220190321448

V02219057880001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de 2ème
classe
Adjoint technique principal de 1ère
classe

Electricien Plombier La CT n'a pas reçu
de candid.

Temps
complet COMMUNE DE PLEUBIAN 22610 PLEUBIAN 01/07/2019 02220190524923

V02219063388001

Assistant d'enseignement artistique
Assistant d'enseignement artistique
principal de 2ème classe
Assistant d'enseignement artistique
principal de 1ère classe

professeur(e) chargé(e) des
musiques actuelles amplifiées

Annulation du
recrutement

Temps non
complet

COMMUNE DE PLOUFRAGAN 22440
PLOUFRAGAN 01/09/2019 02220190704842

V02219063400001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Technicien

RESPONSABLE DES SERVICES
TECHNIQUES

Absence de
candidature

adaptée

Temps
complet COMMUNE DE LANVOLLON 22290 LANVOLLON 01/10/2019 02220190627648

V02219065984003 Auxiliaire de soins principal de 2ème
classe aide-soignante/aide-soignant

Absence de
candidature

adaptée

Temps non
complet

CIAS LEFF ARMOR COMMUNAUTE 22290
Lanvollon 01/09/2019 02220190704842

Arrêté d'annulation n° AN19-52

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d'annulation Temps de
travail Collectivité Poste à

pourvoir le
N° du précédent

arrêté

V02219085832001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de 2ème
classe
Adjoint technique principal de 1ère
classe

ELECTRICIEN -Agent polyvalent
Absence de
candidature

adaptée

Temps
complet COMMUNE DE BEGARD 22140 Begard 01/11/2019 02220190822081

V02219087482001 Adjoint technique territorial Agent d'entretien polyvalent Annulation du
recrutement

Temps non
complet

COMMUNE DE SAINT-JOUAN-DE-L'ISLE 22350
Saint-jouan-de-l'isle 12/09/2019 02220190822081

V02219082705001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal Chef de Pôle Voirie Le grade ne

convient pas
Temps
complet COMMUNE DE LOUDEAC 22606 LOUDEAC Cédex 15/10/2019 02220190905430

V02219082738001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de 2ème
classe
Adjoint technique principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation de la voirie
Absence de
candidature

adaptée

Temps
complet COMMUNE DE LOUDEAC 22606 LOUDEAC Cédex 15/10/2019 02220190905430

V02219082883001

Adjoint administratif territorial
Adjoint adm. principal de 2ème
classe
Adjoint adm. principal de 1ère classe

Agent polyvalent Guichet Unique Le grade ne
convient pas

Temps non
complet COMMUNE DE LOUDEAC 22606 LOUDEAC Cédex 15/10/2019 02220190905430

V02219086390001

Infirmier en soins généraux hors
classe
Infirmier en soins généraux de
classe supérieure
Infirmier en soins généraux de
classe normale
Infirmier de classe supérieure
Infirmier de classe normale

Infirmier.ère Erreur matérielle
(doublon)

Temps
complet

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES COTES
D'ARMOR 22023 SAINT-BRIEUC CEDEX 1 01/01/2020 02220190905430

V02219095477001

Technicien
Technicien principal de 2ème classe
Technicien principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Chargé(e) d'exploitation
assainissement

Absence de
candidature

adaptée

Temps
complet DINAN AGGLOMERATION 22100 Dinan 01/11/2019 02220190919802

Arrêté d'annulation n° AN19-52

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN19-52
	AN02220191224662
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



